Poniżej przedstawione zostały dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia
podstawowego zysku na jedną akcję:

Zysk na akcję
od 1 stycznia 2024 do 30

września 2024
od 1 stycznia 2023 do 30

września 2023

Średnia ważona liczba akcji zwykłych w okresie 2 173 362 2 045 671

Zysk/strata netto przypadający na jednostkę
dominującą

- 1 718 - 8 635

Zysk/strata na akcję w złotych -0,79 -4,22

W dniu 4 kwietnia 2024 r. zarząd TenderHut S.A. podjął uchwałę w sprawie przydziału akcji zwykłych
na okaziciela serii H1, o wartości nominalnej 0,10 PLN każda akcja. W ramach oferty oferowanych było
do 229.127 akcji serii H1, a cena emisyjna jednej akcji wynosiła 5,50 zł. W dniu 21 maja 2024 r. wpisano
w KRS akcje serii H1 w ilości 229.127 sztuk.

W okresie między dniem bilansowym a dniem sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego
nie wystąpiły żadne inne transakcje dotyczące akcji zwykłych lub potencjalnych akcji zwykłych
skutkujących rozwodnieniem zysku na akcję.

Poniżej przedstawione zostały dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia
rozwodnionego zysku na jedną akcję:

ROZSZERZONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY GRUPY KAPITAŁOWEJ TENDERHUT S.A.

 za III kwartał 2024 roku

Strona 24 z 48

Rozwodniony zysk na akcję od 1 stycznia 2024 do 30
września 2024

od 1 stycznia 2023 do 30
września 2023

Średnia liczba akcji zwykłych w okresie 2 173 362 2 045 671

Zdarzenia wpływające na zmianę podstawy wyliczenia
zysku na akcję:

- emisja akcji H1 30 132 -

Zysk/strata netto przypadający na jednostkę
dominującą

- 1 718 - 8 635

Rozwodniony zysk/strata na akcję w złotych -0,78 -4,22

Poniżej przedstawione zostały dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia
podstawowego zysku na jedną akcję dla działalności zaniechanej:

Zysk na akcję dla działalności zaniechanej od 1 stycznia 2024 do
30 września 2024

od 1 stycznia 2023 do
30 września 2023

Średnia ważona liczba akcji zwykłych w okresie 2 173 362 2 045 671

Zysk/strata netto przypadający na jednostkę dominującą  - 102

Zysk/strata na akcję w złotych dla działalności zaniechanej - 0,05

Poniżej przedstawione zostały dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia
rozwodnionego zysku na jedną akcję dla działalności zaniechanej:

Rozwodniony zysk na akcję dla działalności zaniechanej od 1 stycznia 2024 do
30 września 2024

od 1 stycznia 2023 do
30 września 2023

Średnia liczba akcji zwykłych w okresie 2 173 362 2 045 671

 - emisja akcji H1  30 132 -

Zysk/strata netto przypadający na jednostkę dominującą  - 102

Rozwodniony zysk/strata na akcję w złotych dla